
LA, UBA rc UNOcoOB
Visto el Oficio N” 057 de La Federación Peruana de Beisbol , que ha mo-
tíivado el expediente N*2340 ;
CONSTDERANDO

Que, La Federación rnecumente solicita autorización , para que La Dele
gación Infantil de Bétsbol , participe en el Campeonato Mundial de Bé-
"£sbol , Categoría Infantil , del 20 de Julio al 07 de Agosto de 1985 a
realizarse en Japón ;
on opinión favorable de La Dirección Nacional de Deportes , Dinección

¿fNacional de Medicina Deportiva , y Dinección Ejecutiva , de conformi -
dad con el Artículo 9 , Numeral 12 y Decreto Legislativo N*328 ;

SE RESUELVE

Aut£culo Primero .- AUTORIZAR a La Federación Peruana de Béisbol ,
que 4u Delegación participe en el CAMPEONATO MUNDIAL

DE BEISBOL - CATEGORIA INFANTIL , del 20 de Julio al 07 de Agosto de -
1985 , a realizanmse en JAPON.

n

undo.- La nómina de La Delegación es la siguiente :o Se

Presidente : GERARDO MARUY TAKAYAMA

Delegado Inter. : LUIS TAKECHI TAKECHT

Jefe de Equipo : ANTONIO FUKUSHIMA KAWAKAMI

Dinecton Técnico : FRANCISCO GARCTA. NARANJO MORALES

Tesorero : JORGE SIVIRICHI PEZUA

JUGADORES : ALFARO DAGIAU JAIME
ALVA MACEDO TITO
DANOVARO SANCHEZ ALDO
FURUKAWA AHANE ERNESTO
GÓMEZ GARCIA CARLOS
MARUY TOMOTAKI EMERSON
MEDRANO VARGAS FREDDY
ODA TANINAKA FERNANDO

Mie.



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Lima, 18.4... JUNTOe 985...

Elfos

$>JUGADORES : HIGUCHI UEYONABARU JEAN

GANA MORET RULJANCIC JOSE
5) NAKADA KANASHIRO GUILLERMOA| ORMEÑO VASQUEZ LUIS

ÉN RODRIGUEZ LOZADA PEDRO

aciA TAZOE SUGUIYAMA ROBERTO
RIOS MOREYRA TVAN
CASTILLO MIYASAKI MANUEL

. Artículo Tercero.- La actividad anfes mencionada Lurogarná gasto al
Instituto Peruano del Deporte.
Regístnese y comun£quese.==RODOLFO CREMER NICOLI

Jefe del Instituto Peruano del Deporte


